
 
Verksamhetsberättelse för år 2020 

 
 
Medlemstal och registreringar 
Medlemstalet har ökat ytterligare, och hade vid årsskiftet kommit upp till 947 varav 731 
fullbetalande svenska medlemmar, 130 svenska valpköparmedlemmar, 51 familjemedlemmar, 
14 fullbetalande utlandsmedlemmar, 18 utländska valpköparmedlemmar och 3 
heders/ständiga medlemmar. Medlemsantalet har därmed ökat med 87 medlemmar sedan 
föregående år (då det var 860).  
 En orsak till att antalet medlemmar ökat för andra gången i rad, är nog att allt fler 
uppfödare numera löser valpköparmedlemskap för sina valpköpare, och vi ser att omkring två 
tredjedelar av dessa medlemmar själva löser medlemskap under påföljande år vilket är samma 
andel som för ’vanliga’ nya medlemmar.  
 Dessutom ligger antalet registreringar kvar på ’medelhög’ nivå (251 år 2020 och 257 år 
2019) vilket kan jämföras med bottennoteringen på bara 181 registreringar år 2018. 
 Medlemsvärvningsbrev har skickats ut till alla icke-medlemmar som under året 
ägarregistrerat en wheaten terrier hos SKK. 
 
Styrelsen 
Sedan det senaste årsmötet (mars 2020) och fram till och med 3/2 2021, har styrelsen haft 6 
protokollförda möten inkl det konstituerande mötet, samtliga telefonmöten eller digitala.  
Styrelsens sammansättning har varit: 
 Ordförande: Ann-Marie Rafton 
 Sekreterare och vice ordförande: Hilde Nybom (kontakt med avelsrådet och uppfödare) 
 Kassör: Sandra Träff 
 Ledamot: Bo Carnudd (regionombildningen) 
 Ledamot: Malin Dellsand-Lindberg (ÅW-rapportörer)  
 Ledamot: Lotta Persson (regionerna, medlemsvärvning) 
 Ledamot: Beatrice Örtberg (sponsorer)  
 Suppleant: Isabella Björling (kommunikationsansvarig) 
 Suppleant: Linnea Luthman (valphänvisare, uppföljning valpköparmedlemskap) 
   
Ekonomi 
Årets resultat blev en vinst på 69,058:88. Styrelsen föreslår att överskottet balanseras i ny 
räkning.  
 
Avelsrådet 
Avelsrådet har under året bestått av Susanne Markström, Boel Rosenlund och Gun 
Werlemark. Något uppfödarmöte har inte kunnat genomföras p gr a corona-restriktionerna. 
  
Kommunikationsgruppen 
En kommunikationsgrupp tillsattes under året, bestående av Beatrice Örtberg, Isabella 
Björling, Lotta Persson och Sandra Träff, med ansvar för policyfrågor rörande klubbens 
media, dvs Facebookgrupp, Facebooksida och Instagram.   
  
Wheatenbladet, almanackan, årsboken 
Wheatenbladet har kommit ut med 4 nummer under 2020, varav speciellt 2020:4 varit 
ovanligt omfångsrikt med bl a annonser från drygt 20-talet uppfödare. En extra upplaga (330 
exemplar) trycktes av detta nummer för försäljning till uppfödarna samt för framtida 



marknadsföring på mässor etc. Redaktörsskapet sköts numera av en redaktionsgrupp, vilken 
under året omfattat Åsa Holm-Jalnefur, Annika Jansson, Lotta Persson, Hilde Nybom och 
Beatrice Örtberg. Ansvarig utgivare har varit Ann-Marie Rafton. Layout och tryckning har 
skötts av Tryckshopen i Hässleholm. Baserat på teckningar från en tävling i Wheatenbladet, 
har en almanacka för 2021 tryckts i 100 exemplar för försäljning. 
 En årsbok har givits ut med resultat för 2019, vilken kunnat köpas av intresserade 
medlemmar. Redaktör för årsboken har varit Ulla Hörberg och layoutansvarig har varit Malin 
Dellsand Lindberg. Äldre nummer av Wheatenbladet och årsboken har dessutom lagts ut på 
hemsidan.  
 
Hemsidan inklusive ÅW-listorna 
Jonas Lindeman har varit webmaster för hemsidan. Linnea Luthman har varit ansvarig för 
valphänvisningen där färre wheatenkullar än vanligt har lagts ut, troligen på grund av extremt 
stor efterfrågan på valpar under året. Ulla Hörberg har varit resultatansvarig för nosework och 
utställningar, Anette Ringdahl för lydnad, Anita Karlsson för allround (med assistans från 
Catharina Hornegård) och bruks, Lena Stenqvist för agility, Karin Nordberg för viltspår samt 
Barbro Risberg för rallylydnad. Styrelsen har dock beslutat att resultaten för 2020 inte räcker 
för att utse ÅW-vinnare för 2020 på ett rättvist sätt, utan dessa resultat kommer istället att 
föras över till 2021 och användas till ÅW-listor för 2020+2021. 
 
MH och BPH 
Under året har 40 Wheaten terrier gjort BPH (inklusive 4 som avbrutit).  
 
Klubbens medlemsaktiviteter 
Utställningar och KM har planerats och utlysts men dessvärre sedan ställts in p gr a de 
rådande corona-restriktionerna. En hel del övriga aktiviteter, främst olika typer av kurser samt 
de populära wheaten-promenaderna, har dock kunnat genomföras ute i våra fyra regioner. 
 
Styrelsen för SWTK vill framföra ett stort tack till alla funktionärer och övriga som lagt ner 
ett stort arbete på klubbens olika aktiviteter under år 2020 trots den ovanligt besvärliga 
situationen. 
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